BAR



PYCCKAfl BOAKA

OpraHuka
YncTble pocel
PomaHoB
3EPHO PXXAHAS

TIMELESS CLASSIC
OHETMH

MMMNOPTHAA BOAKA
lpen lys Opuaxunan / Grey Gooz Original
MoH bnan / Mont Blanc

ANCTUNNAT

lpanna nnb Mockato an HoHMHO MOHOBUTUHBO

KBnHTacceHuma AmMapo HoHMHO

TEKUNA

Onbmeka CepebpsHas

AXWH
Buowntep
Bom6en Candup

POM
bakapau
BAKAPAW Cnawca

40 mn
320
390
290
290

40 mn
440

40 mn
490
400

40 mn
690
550

40 mn
440

40 mn
390
390

40 mn

350



BMCKM 40 mn

lWoTnaHacKMin cMellaHHbIW BUCKU

Bunbam JloycoHc 340
Atoapc 12 net 690
Atoapc Bant 420

NereHpapHbin Bucku Chivas Regal

Yueac Puran 12 ner 740
LoTnaHAcKkMiA conopoBbii BUCKKU

JloynaHp

bnapaHok BuHang 890

CeBepHoe Bbicokoropbe

TomaTuH, «Jleracu» 890
Cnewncap
neHnueeT PayHaepc Peseps 790

UpnaHpacknii BUcku
[>xemecoH 430

AMepUKaHCKUIA BUCKMU

ek dernnen’'c TeHHecwn 490
KOH bﬂK 40 mn
Kamio VS DneraHc 530
Kamto VSOP Sneranc 750
BPEHAU 40 mn
Toppec 10 IpaH Pe3epsa 440
Dali 10 net 390
Noble 18 neTt 550



BEPMYTbl N BUTTEPbI 40 mn

MapTnHun bbarHko 230

MapTuHu Pocco 230

MapTuHu SkcTpa Apan 230

MapTuHu Guepo 230
ATIEPETUBbI 40 mn

NTnmoHvenno 340

Aneponb 340

Kamnapwu 340

bexeposka 340

ArepmacTtep 360
KOKTEUUN

Hard

NEGRONI 450

[xuH Beefeater, Martini Rosso 1 kamnapu - coyeTaHue, CTaBLUee KIaCCUYeCKUM

Carefree

BLOOD&SAND 450

WoTnanackuii Buckn, Martini Rosso n Yeppu, 6peHam, B3GUTbIE C COKOM

TO RUSSIA WITH LOVE 450

Kalwaca u Aneponb, AOMNO/IHEHHbIE anNne/IbCUHOM U AXEMOM U3 BULLHN

Spritz Bar

APEROL SPRITZ 450

Anepornb nukep, Npocekko, Coaosas

LIMONCELLO SPRITZ 450

Nnkep NlnmoHYenno, npocekko, cofoBas

BECHER SPRITZ 450

INnkep Bexeposka, 96104HbIN cnap, copoBas



KOKTEUU
Vintage
BETWEEN THE SHEETS 450

BpeHaun, pom Bacardi Carta Negra v nvkep 13 anenbCMHOB, CMELUAHHbIE C IMMOHHbBIM COKOM

THE BLACK EYES 450

LLloTnaHackui BUCKU U IMKep Kakao, CMeLllaHHble CO C/IMBKaMun

THE PROMENADE 450

CoueTaHue 6per,V|, KakKao nmkepa,BMHHOro HeKTapa Cco C/imnBkaMn U3 anesibCUHOB

Gin & tonics with a twist
THE PARISIAN 450

L>XunH, 6Y3UHHbIN N1UKep, NPOCEKKO, COA0Bas

SBAGLIATO-NIC 450

[>XWH, cnafkuii BEpMyT, IMKEP KaMMapu, TOHUK

THE EVOLVER 450

Knaccuyeckumin KoKTennb AXXNH-TOHUK C LI,O6aB}'IeHVIeM APOMaATHbIX TPaB TUMbSHAa,

pO3MapuHa U MATbI

MapTtunHu ®uepo & ToHuk - 370 pyo
CneuwnanbHas LeHa npu 3akase 3x koktennen - 700 py6 ] l ]
- ) e
NMMBO
Ha po3nus 200 / 400mn
Boon Kriek 360 / 560

BuwiHeBbI copT, benbrug

Kypndanbu Yp-BanueH 290 / 520

HedubTpoBaHHOE, [epmaHus

Kypndanbu Xenec 270 / 480

cBeTnoe, FepMava

6yTblsIONHOE 500mn

LWHanpep Baricc Ankoxondpen Banccobup «TAI 03» 550




BE3AJIKOTOJIbHbIE HAMUTKU
Coca-Cola / Koka-Kona 250mn 240
Coku 200mn 190

A6/10K0, anefibCUH, BULLIHA, TOMAT

Mopc nomaluHum 250mn 230
obnenuxa / KntoKea

BOJA
Aqua Russa ras / veras 500 mn 190
Borjomi 500 mn 290

KOO®E
Scnpecco 140
AmepunkaHo 180
Kany4ynHo 260
NaTTe 280
Pad Kode 280
Kany4YnHO Ha anbtepHaTBHOM MONOKE (KOKOC/MUHAANB) 340

YA 500 mn
Accam 260
YepHbii ¢ 6epramoTom 260
AnoHckumi yam CeHua 270
3eneHbIN C XKACMUHOM 270
MonoyHbIh yayH 280
CmopogmnHa ¢ 6pYCHUYHBIM TIUCTOM 320

Jlnct cmopoamHbl, YabpeL, menmcca, LBeTKN POMaLLKK

O6nenunxa c rpyLen n maton 320
arofbl obnenuxu, rpylla, maTa




OPELL 200 mn

AnenbcuH 260
lpenndpyT 320
A6n10k0 220

Mopkosb 170






